
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-11T15:15:31           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1173746

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  11/08/2022    T:15:15:28. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

29CF655B-5009-4E4D-97AB-D8A8FAC92124

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1153970

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220807

Caja: 001 Num.Tra:    78

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 31.25SERVILLETA PREMIER 12-450 PZ                                                                                                                                                                            93.75H87 0.00 16 %15.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

50221200 PZA6.00 25.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  150.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 7.49 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR                                                                                                                                                                      17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA2.00 29.30CHILE EN POLVO TAJIN 12-142GR                                                                                                                                                                           58.60H87 8.79 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 16.86LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         84.29H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 21.72LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   108.61H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.40SOPA MODERNA ENGRANE 20-200GR                                                                                                                                                                           31.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 132.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 12.07SAL SOL GRANO FINO 20-1 KG                                                                                                                                                                              36.23H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.10FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             132.60H87 6.63 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA7.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        114.10H87 5.71 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           169.92H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 58.12CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            290.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.10 115.00QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 127.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.97 115.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                225.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

M96PZGwgvvBqezisXJ70KRZoTpOHD3ApyC789TlAZmnYQUyuR4Fd/zMOxp4/SKU/YKjyY3s5gFLVS8roAB9lMcVFjEEu437/CBVRY1P7PVTdKjvELS07Yk3GcLk5FjJr1EWZnC6gtDHjS

WGoIjNOVAkTXNc8KeE6hTyoPcepMPv1FrJI9X8frjjThDdb63liAkRBrDO4LNRMmdjJxANyEJOkIrbccitL5PQ+/PUuqSfDKgABoGIpT7SBEtId5wdWXooFKYwhMJbpVAONoJ+NVJ36lJjxh

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1153970|2022-08-11T15:15:28|01|00001000000510477834|1979.25|28.62|MXN|1974.37|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|14111705|2351052|3.000000|H87|PZA
|SERVILLETA PREMIER 12-450 PZ|31.25|93.75|93.75|002|Tasa|0.160000|15.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD  20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|50221200|9985224|6.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR  BIMBO  B
OLSA MOLIDO 1-210GR|25.00|150.00|150.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|7.49|54.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI
MORA 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|8.83|17.6

tVZL9sxeTi1D/ODRp+KwL/lSBG+PlVmaVecBAGwPlblW9Ye8SXTqfIFB4AaYSZQuU8ixUB+2jqCfzJD9DCNGkgC6vx1PI0wkLVZb9FsPYYpUwdBGlJ7Tf2QbJuTgWM4jp418/SsnxLIYy0j

bhylz0Bnm74uGbCGvcj24012uHQCtzW5FrdLvQyo4Ltf4ejXACBtZONVbBamjfBTRC4iaW+sbrNrZZHDPRgMMzaX8HqgFK09ZTsqB3+rdol+e+BuNePcxaQoHVte7wWudslOXiNkCLrc

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|29CF655B-5009-4E4D-97AB-D8A8FAC92124|2022-08-11T15:15:31||M96PZGwgvvBqezisXJ70KRZoTpOHD3ApyC789TlAZmnYQUyuR4Fd/zMOxp4/SKU/YKjyY3s5gFLVS8roAB9lMcVFjEE

u437/CBVRY1P7PVTdKjvELS07Yk3GcLk5FjJr1EWZnC6gtDHjSWGoIjNOVAkTXNc8KeE6hTyoPcepMPv1FrJI9X8frjjThDdb63liAkRBrDO4LNRMmdjJxANyEJOkIrbccitL5PQ+/PUuqSfDKgABoGIp

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 37/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

77.0722PARTIDAS ARTICULOS

1,974.37

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,979.25

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

23.74

DESCUENTO  $ 28.62

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-11T15:15:31           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1173746

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  11/08/2022    T:15:15:28. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

29CF655B-5009-4E4D-97AB-D8A8FAC92124

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1153970

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220807

Caja: 001 Num.Tra:    78

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

6|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  JEREZ  50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.0
0|50192400|9800131|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50171553|5941202|2.000000|H87|PZA|CHILE EN POLVO TAJIN 12-142GR Promocion|29.30|58.60|8.79|49.81|002|Tasa|0.000000|0.00|501317
02|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|16.86|84.29|84.29|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA  48-375  GR|21.72|108.61|108.62|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|80010
10|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA ENGRANE 20-200GR|6.40|31.98|31.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|132.50|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9260103|3.000000|H87|
PZA|SAL SOL GRANO FINO 20-1 KG|12.07|36.23|36.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR  Promocion|22.10|132.60|6.63|125.97|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|7.000000|H87|PZA|ARROZ  BLAN
CO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.30|114.10|5.71|108.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|5.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|33.98|169.92|169.92|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA  ACIDA
ALPURA 12-900 ML|58.12|290.58|290.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.105000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG  (4)|115.00|127.08|127.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.965000|H87|PZA|QUESO  PANELA  SELLO
CHILCHOTA 1-1 KG (1.|115.00|225.97|225.98|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|23.74|23.74||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


